
Sea Challenge Fyn - Nyhedsbrev Juli 2010      

Vil du deltage i Sea Challenge Fyn? Du kan stadig på det! 
Vi har endnu ikke lukket for tilmeldingen til årets tur rundt om smukke Fyn, så du kan stadig nå det. 
Hvis du ikke føler dig i form til hele turen rundt om øen, så kan du tilmelde dig weekendturen. 
Weekendturen består af 3 etaper på mellem 20 og 40 km. I starter i Bogense torsdag d. 5. august og 
slutter i Svendborg lørdag d. 7. august. Turen er knap så krævende som turen hele vejen rundt om 
Fyn, og du kan stadig nå at blive klar. Vil du vide mere om weekendturen og om arrangementet 
generelt, så klik ind på http://www.seachallengefyn.dk/ 

Tilmelding lukker søndag d. 18. juli 

Klubkonkurrence - jo flere jo bedre 
Som tid ligere beskrevet i et af forårets nyhedsbreve, så lægger vi igen i år op til, at minimum otte 
deltagere fra samme klub udløser den smarte SCF klub t-shirt. Der er på nuværende tidspunkt 
enkelte klubber, der ligger lige omkring de otte deltagere. F.eks. har Hellerup Roklub og Kano og 
Kajakklubben Limfjorden begge 7 deltagere tilmeldt, og fra Kajakklubben Strømmen i Middelfart 
kommer de med 6 deltagere. Kun en klub har dog formået at nå og endda passere de otte deltagere, 
nemlig Skovshoved Roklub. De har hele 10 personer tilmeldt. Godt gået!! Forfølgerne kan dog 
stadig nå at få fingre i de lækre t-shirts også, men skynd jer.  

Kørsel mellem Svendborg og Bogense - til deltagere i weekendturen 
Som bekendt starter weekendturen i Bogense, og der kan derfor forekomme logistikmæssige 
udfordringer for weekendturens deltagere, da der jo sluttes af i Svendborg. Der er således behov for 
transport mellem de to byer. Vi tilbyder derfor at fragte deltagere (udstyr står man selv for) fra 
Svendborg til Bogense d. 4. august (sidst på dagen). Det betyder, at man kan stille sin bil i 
Svendborg og blive fragtet til Bogense. Således står din bil klar til dig i Svendborg, når du kommer 
i mål. 

Har du brug for kørsel, så giv endelig lyd - til Marianne Kjær (mbkj@sporteventfyn.dk). Tid og 
sted oplyses senere.   

Præmier   
Vi har igen i år gjort os stor umage med at finde rigtigt gode præmier til vores deltagere. Som 
tidligere beskrevet, har vi en masse fine præmier på højkant i vores lotteri. I selve løbet har vi også 
en del lækre præmier på højkant, både til vinderne af de samlede klassementer og spurtpræmier. 
Hver dag honorer vi således d agens hurtigste deltager, og når vi ankommer til Middelfart - og er 
midtvejs - vil der være en særlig præmie til den person, der på dagen har avanceret mest. 

 


